

اطلاعات

جریان روز

شکایت صاحبان کامیون

هیئت مدیره سندیکای مالکین کامیونها بقاله ای که هفته پیش تحت عنوان «کامیونهای ارتش» انتشار یافت باستانی فرستاده اند همان را شایسته بحث میدانیم.

مقاله دنیاله تشریح حلل کرائی اجناس بود و مادران تجاریکی از موجدات ترقی هیزنه زندگی را کرائی حار و نقل دانستیم و هیئت کرائی را باز مملول ترقی نرخ ارز ذکر کردیم و گفتیم کرائی با هم بسبب کرائی ادوات و ابزاریدنی و ترقی قیمت اتومبیل و کامیون که با ارز کرائی تدارک میشود ترقی داده شد و وقتی برای ما محتاج و از خود مردم هر تن با نقد ریال افزایش یافت، فردای آنروز فروشندگان دست اول و دوم و سوم این تفاوت قیمت را به هر کیلو ه دینار تعلق گرفت، به سیرمناشی که در دسترس مصرف کنندگان گذاشته پنجاه دینار افزودند نتیجه گرفتیم که این عوامل کرائی ندریسه اش از ویکی از آنها هم حمل و نقل است بهانه بدست صاحبان کالا و اوراق عمومی می دهد نه مثلا بنیرسیری سه ریال ناگهان سه ریال و نیم و تخم مرغ دانه ای دوریال نه ه گرم وزن دارد یک تریه پنجاه دینار اضافه میشود و این کرائی که بر میلیونها مردم این کشور تحمیل میگردد در حقیقت بقیه در صفا ششم

قرار است روز دوشنبه شاهنشاه و ملکه تهران مراجعت کنند - دیروز اعلیحضرت مین و همراهان برای شکار به قریه کیا کلا رفتند و مناصبت این تشریف فرمائی قریه مزبور شاه کلا نامیده شد مادر علیاحضرت ملکه ز با از آمدن تهران وارد شدند

خبر نمار ما از لنگرود حاکیست که مقدار ساعت ۱۰ صبح دیروز اعلیحضرت همایونی و علیاحضرت ملکه ز با با اتفاق همراها به قریه کیا کلا تشریف فرما شدند در این تشریف فرمائی آقای بهندس اردشیر زاهدی و تیمسار سرتیپ نصیری و چند تن دیگر از همراهان در التزام رکاب بودند. از طرف اهالی قریه ابراز احساسات فوق العاده ای نسبت بسوک شاهانه بعمل آمد. شاهنشاه و ملکه پس بقیه در صفا ششم

هیئت مدیره کانون بانوان حضور علیاحضرت ملکه پهلوی شرفیاب شدند - مناصبت روز هفدهم دی مراسمی از طرف کانون بانوان در تالار فرهنگ برگزار گردید



خانم صدیقه دولت آبادی رئیس کانون بانوان هنگام ایراد نطق در تالار فرهنگ دیده میشود. آقایان علاء وزیر دربار شاهنشاهی همسایه خوری آقانداری، پدافه عضدی رئیس کل تشریفات سلطنتی و عده ای دیگر از مدعوین در تالار جلسه حضور دارند

کارمندان سوئسی مامور حفظ منافع دولت انگلیس در ایران

در این هفته تهران را ترک خواهند کرد امروز کارمندان ایرانی و پاکستانی سفارت طی مراسم خاصی با آنان تودیع نمودند

رئیس مامورین سوئسی گفت شجاعت اخلاقی ایرانیان مورد تقدیر ما میباشد

کارمندان سوئسی مامور حفظ منافع دولت انگلیس در ایران هفته گذشته سفارت انگلیس و اتباع آن دولت در ایران را تحویل آقای دیسرایت کارداس سفارت انگلیس ادره و صورت مجلس تحویل و تحول را امضا نمودند کارمندان سوئسی که عبارتند از آقایان «هانری توما» و «ووتر بوست» و «ویویند بریرا» تا آخر این هفته تهران را ترک خواهند گفت و قاصد وزارت امور خارج سوئیس که فردا با هواپیمای تهران خواهد آمد دستورنهایی حرکت آنها را همراه خواهد داشت.



بناسبت پایان مأموریت کارمندان سوئسی سفارت انگلیس یکی از کارمندان پاکستانی سفارت انگلیس حلقه کلی بگردن آقای تومانی اندازد

روز گذشته هفدهم دی ماه ساعت بعد از ظهر بانو صدیقه دولت آبادی رئیس کانون بانوان با اتفاق خانم پروین دولت آبادی مدیر قسمت ادبیات هنری و منشی اول هیئت مدیره و خانم ترم نجفی مدیر هنرستان و عضو رسمی هیئت مدیره کانون بانوان حضور علیاحضرت ملکه پهلوی شرفیاب شدند.

این شرفیابی مدت نیم ساعت بطول انجامید و علیاحضرت ملکه پهلوی از اقدامات کانون بانوان که موجبات پیشرفت دب دانش و فضیلت و در بین بانوان فراهم ساخته است اظهار خرسندی نمودند.

در این ملاقات دو قطعه بیک نه توسط دانش آموزان هنرستان کانون تهیه شده بود تقدیم علیاحضرت ملکه پهلوی گردید.



از چپ به راست: رئیس مامورین سوئسی، مامور کنسول، مقصدی دفتر

شروع انتخابات در تهران تا پایان کار انتخابات شهرستانها بتعویق افتاد تا چند روز دیگر دستور شروع انتخابات سنا صادر میشود

بلافاصله پس از صدور دستور شروع انتخابات سنا:

انتخابات سنا در تهران آغاز خواهد شد انتخابات مجلس سنا ظرف سیزده روز از تاریخ صدور دستور وزارت کشور انجام میگردد

امروز وزیر بهداشتی در یک مصاحبه مطبوعاتی اظهار داشت:

چهار زایشگاه خانوادگی در نقاط مختلف تهران تأسیس گردیده. آباءهای آزموده شبانه روز در این زایشگاهها کشیک میدهند ۴۴۴۰ عمل زایمان بطور رایگان انجام شده است یک زایشگاه ۴۰۰ تختخوابی در جنوب شهر تأسیس میشود فردا وزیر بهداشتی و دکتر دیبا برای شرکت در کمیته بین المللی سازمان بهداشت جهانی با اروپا عزیمت کرد



یکی از امامهای زایشگاه خانوادگی از طفل نوزاد یکی از زنان در منزل عیادت می کند

صبح امروز در دفتر دکتر جبهانپناه صالح وزیر بهداشتی یک جلسه مصاحبه مطبوعاتی با حضور خبرنگاران برگزار شد تشکیل گردید آقای وزیر بهداشتی ابتدا اظهار داشت چون جلسه اجرای این سازمان بهداشت جهانی در سال جاری در دوازدهم ژانویه (۲۲دی) در ژنو تشکیل میشود و ایران نیز عضویت این سازمان را قبول کرده است مقرر گردید اینجانب به اتفاق آقای دکتر دیبا رئیس اداره بهداشت بین المللی وزارت بهداشتی فردا برای شرکت در این کمیته کنتم.



رئیس زایشگاه پیدائنیس هاسی درباره اهمیت زایمان در منازل و خدماتی که از آنجا میتوان برآمد بیضاغت انجام داد مطالبی خطاب بکارکنان زایشگاه ایراد میکند

آقای دکتر صالح به شرح وضع این نوع کمیته ها پرداخت و گفت در جلسات این کمیته ها درباره مسائلی که از بقیه در صفا ششم

بر اثر گزارش رایت قیمت سهام شرکت سابق روبرو ترقی رفت آبادان ممکن است بزودی مقدمات افزایش تولید را شروع کند در لندن احتمالاً میدهند بزودی خود انگلستان مقداری نفت از ایران خریداری کند بدون آنکه ربطی با حاکم مسئله نفت داشته باشد تجارت عمومی انگلستان و ایران با قرضیه نفت مخلوط شده است

علاقه شریک سابق بفر و ش قسمت عمده نفت ایران

در مذاکرات فعلی نفت موضوع تجدید فعالیت پالایشگاه آبادان و فروش نفت بیش از سایر نکات مورد توجه قرار گرفته است در صورت موفقیت مذاکرات فعلی انتظار میرود انگلستان در قبال مسئله غرامت و روش دوستانه ای اتخاذ نماید

جریان رادیسکوپی عمومی فرهنگیان

توزیم ناچار بین یک هزار نفر از مستندان امروز توسط وزیر دربار و سرپرست املاک مورد بازدید قرار گرفت

ساعت ۱۰ صبح امروز آقای علاء وزیر دربار شاهنشاهی با اتفاق آقای علم سرپرست املاک سلطنتی در محل سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی حضور یافته از جریان رادیسکوپی عمومی فرهنگیان بازدید کردند. در این بازدید توضیحات لازم بوسیله متصدیان مربوطه داده شد و آقای علاء در مورد تسریع وقت در رادیسکوپی دستورهای دادند.

پس از بازدید جریان رادیسکوپی آقایان علاء و علم برای مشاهده جریان توزیم ناچار بین مستندان جنوب شهر بیدان دو لاپ رفتند.

بطوریکه اطلاع دادیم هم روزی یک هزار نفر از مستندان شهر بنا بر اعلیحضرت همایونی از طرف اداره املاک و مستندات پهلوی اطعام می شوند و امروز آقایان وزیر دربار و سرپرست املاک از نزدیک چگونگی این امر را ملاحظه نمودند.

اطعام مستندان تا روز دوازدهم فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت

دویمهت و پنجاه نفر گران فروش در ظرف دو روز تحت تعقیب قرار گرفته اند

بطوریکه از شهرداری تهران کسب اطلاع شده است در روزهای پنجشنبه و امروز دوست و پنجاه نفر از فروش و متخلف بوسیله دادگاههای سیار ثابت شهرداری تحت تعقیب قرار گرفته و مجازات شده اند از این عده ۱۴ نفر روز پنجشنبه ۱۱ نفر امروز بوسیله دادگاه کفران فروشان تحت تعقیب قرار گرفته اند.

بنظور اجرای کامل تردهات نرخ از طرف شهرداری تهران دستور داده شده که در هر بیزن هیئت هائی در اجرای تردهای مصوب مخصوصا نان و نوش و لبنیات و حبوبات نظارت بنمایند و تخلفات را از فروشان را در محل تحت رسیدگی قرار داده حکم لازما صادر نمایند که بلافاصله بوقوع اجرا ندرده شود ضمنا آقای عقیلی مدیر کل شهرداری نیز ناظر کلیه کارهای دوازده هیئت باشد این اقدامات هم روز ادامه خواهد داشت.

از آن خبر نواری عرب گزارش کرد که از مذاکرات نماینده سیاسی انگلستان در تهران با تیمسار سپید زاهدی نخست وزیر ایران در اولین جلسه ملاقاتی که میان آنها رخ داد بلندن رسیدم، نقل لندن بیرون یک گزارش امیر بخش و مطلوب تلقی گردید و امروز در پروژ بهت درباره این گزارش یکی از زمینه های اساسی مباحثات محافل سیاسی لندن بود که درباره مراحل که پس از این مذاکرات وجود خواهد آمد گفتگو میکردند.

تخصیص تأثیر علی این گزارش آن بود که در بورس لندن متعکس شد و قیمت سهام شرکت سابق نفت ایران و انگلیس مختصری افزایش یافت ولی سهمیه که دیروز معامله شد بیشتر بوسیله کسانی بود که در معاملات بورس مهارت فراوان داشتند. بقیه در صفا ششم

معاون وزارت دادگستری آقای عبادالدین میرمطهری مستشار دیرا عالی کشور بست معاون وزارت دادگستری منصوب گردید. آقای معظنوی معاون سابق داد ستیری به مستشاری دیوان کشور منصوب شد.

رئوس مسائل گزارش صندوق بین المللی پول این هفته منتشر میشود

بقیه از صفحه اول

دوئتایر تهران

گمدهای ((نامزد عوضی))

بدری هورفی - نادره - تفکر - محزون امیر فضلی
هملیات صبرگی و آفتاب بازی ارتور مانو گیان
شروع ساعت هفت - روزهای جمعه دوماه و پنج و نیم وقت و نیم
۱۳۴۷۵-۱

مسابقه و نمایشگاه عکاسی

جامعه لیسانس های دانشسرای عالی بنظر ترویج هنر و تشویق
علاقتمندان بفن عکاسی به تشکیل یک نمایشگاه عکاسی برای معرفی بهترین
کارآما تورها و عکاسان حرفه ای اقدام خواهد نمود.
ازصوم آما تورها وعکاسان محترم تهران وشهرستانها دعوت میشود
دراين نايشگاه که سرفا بنظر تشویق ارباب هنردار میشود شرکت فرمایند
دراين نايشگاه مسابقه ای بین کلبه اما تورها ترتیب داده میشود و
جوازی قابل ملاحظه ای نیز برای بهترین کارها در نظر گرفته شده است
تاریخ افتتاح نايشگاه هجدهم بهمن ماه میباشد وعکاسانتهاباناریخ ۵
بهمن ماه پذیرفته خواهد شد.
داوطلبان محترم برای کسب اطلاع ازشرایط شرکت در نايشگاه میتوانند
همه روزه ازساعت ۶ تا هشت پندازه ظهیر باشگاه مهر مان واقم درخیابان
سمدی بالا مراجعه فرمایند.
۲۱ ۱۳۴۸۹ آ

برای اطلاع داوطلبان مسابقه شطرنج

ازکلبه داوطلبانی که برای شرکت در مسابقه شطرنج جامعه لیسانس
های دانشسرای عالی نام نویسی نموده اند دعوت میشود که ساعت ۵ بعداز
ظهر روزیست وششم دیماه بياشگاه مهر مان تشریف بیاورند
۲۱ ۱۳۴۸۸ آ

کف طبیبی دکتر شول

گرم کننده و راحت بخش پای شادروزمستان است
از فلاشیهای معتبر و نایندگی دکتر شول اول لاله زار بیهای هرجفت
۵۰ ریال خریداری فرمایند.
۱۳۴۷۷ آ ۵ ۲ (آکسی خورشید)

مشمع میخچه دکتر شول

رفع کننده میخچه پاست
فروش کلبه : نایندگی دکتر شول اول لاله زار و دارویی رهبر
ناسرخورد جزئی فروش کلبه داروخانه های معتبر کشور
۱۳۴۷۶ آ ۵ ۲ (آکسی خورشید)

آگهی مربوط بتبیه مدارک مقاطعه

سازمان همکاری بهداشت وزارت بهداری ساختمان مرکز بهداشتی
رباط کریم وساره و مرنداد شرح زیر بقاطعه میگردد.
۱ ساختمان مرکز رباط کریم یک طبقه آجری پوشش آن باطاق
آجری بساحت تقریبی ۳۰۰ متر مربع لوله کشی آب وافاضل آب تاسیسات برق
خواهد بود سیره آن مبلغ ۵۰۰۰ (پنجصدمهزارریال) وجه نقد بحساب سازمان
در بانک ملی ریخته خواهند شد.
۲ ساختمان ساره یک طبقه آجری با پوشش تیر آهن و لانها و
ستونهای بتن مسلح و دارای تاسیسات حرارت مرکزی مطابق نقشه لوله کشی
آب وافاضل آب و تاسیسات برق بساحت تقریبی ۵۰۰ متر مربع خواهد بود سیره
آن مبلغ ۱۲۰۰۰۰ (یکصدویست و هوهزارریال) بحساب سازمان در بانک
ملی ریخته خواهد شد.
۳ ساختمان مرنداد یک طبقه آجری با پوشش تیر آهن و لانها و
ستونهای بتن مسلح و دارای تاسیسات حرارت مرکزی مطابق نقشه و لوله کشی
آب وافاضل آب و تاسیسات برق بساحت تقریبی ۵۰۰ متر مربع خواهد بود سیره
آن مبلغ ۱۲۰۰۰۰ (یکصدویست و هوهزارریال) بحساب سازمان در بانک
ملی ریخته خواهد شد.

قتهجات مربوط در قسمت خرید سازمان در تهران خیابان کوشک
لاله زار و برای مطالعه در دسترس شرکت کنندگان نذارده میشود از کلبه
شرکتی ساختمانی ثبت شده به عنوان مقاطعه کار اصلی مایل شرکت در
این مقاطعه می باشد دعوت میشود جهت دریافت مدارک مقاطعه درخواست
خود را باقرت سازمان تسلیم نمایند
اوراق مخصوص درخواست وشرايط مقررات مقاطعه از تاریخ ۱۹
دیماه الی ۲۸ دیماه جاری تا ساعت ۲ بعد از ظهر بوسیله دایره کارپردازی
سازمان در دسترس متقاضیان نذارده خواهد شد تا پس از تکمیل درخواست
های مزیور و امتحان تا ساعت ۲ بعد از ظهر روز ۳۰ دیماه ۱۳۴۳ سازمان
مسترد نمایند. بعد از افضای تاریخ مذکور هیچ درخواستی پذیرفته
نخواهد شد.
ضمناً باطلاح میرساند هر یک از ساختمانهای مزبور دارای قرارداد
جداناه میباشد وشرکت کنندگان میتوانند برای یکی ازساختمانها ویا هر
سه پیشنهاد دهند و تضمین بانکی یا نظائر آن جهت سیره پذیرفته نخواهد
شد و یا بدوجه نقد بحساب سازمان ریخته شود سازمان همکاری بهداشت در
انتخاب یا رد پاکلیک به پیشنهادناعتناظر خواهد بود.
سازمان همکاری بهداشت - وزارت بهداری
۱۳۴۸۴ آ ۳ ۱

اصوم آقایان محترم ونامیل ودوستان وآشناگان که بتاسیبت فوق
ناهایم جو حاج حسین آقا ساعتی درتقسیم جانزدومجلس
ختم وروزهتتم شرکت نموده ویاصلی نامه وتکرار سلیت داده اند بدین
وسیله متشکر وچنانچه بواسیله تاملات رومی تاخری در بازدید رخ دهم
پورش میطلبید.
گورس ساعتی - حاج عبدالله جواهری - حاج محمد
جواهری - محمود جواهری - سید محمد جواهری - سید
محمد میرمطهری - عمادالدین میرمطهری - علاءالدین میر
مطهری.
مرضی دغمه چی
۱۳۴۸۱ آ

نظر بناینگه مدیر وناظم دبیرستان
مدرس یدرم اظهار داشته اند که بینه
جز و حزب منقله توده میباشم ووزان
دبیرستان تبلیغاتی مینومدم بدینوسیله
اظهارات آنرا جدا جدا تکلیب و متنفر
و از چهار خود را به آن حزب منفور
اعلام و در آیه از این اتهام مانتد سابق
میرامیباشم.
اسمهیل عبرت
۱۳۴۸۶۰۱

فکاهیات سهیلی!

اثر: مهی سهیلی منتشر و از شریقی لپهارا بهمی چسباند
محل فروش کتابخانه های معتبر بیها فقط پانزده ریال ۱۳۴۷۰

مواظب باشید

بجای آب معدنی تیز و سالم البرز در رستورانها و مهیاخانه
ها آب های معدنی دیگر بشما نخوراندند.
در پرچسب آب معدنی البرز دقت فرمایند مزاج شما برای تامین
سلامتی از شآب معدنی البرز میخواند که آبهای دیگر
بالتلفن ۳۶۶۷۰ بخواهید آ-۱۳۵۲۲ ۲-۱۲

اهالی محترم یزد

کاندید نیستیم

برابر اطلاع عدو اذدوستان وآشناگان شهری من بدون اطلاع و
مشورت قبلی نام مرا هم در شمارگان بداهای آخوند ذکر نموده اند با اظهار
تشکر از لطف آقایان بدینوسیله باستحضارتان میرسانم که اینجا بهیچوجه
کاندید نیستیم وتوفیق شمارا درانتخاب وکلای صالح خواستارم.
خان ملک «یزدی»
۱۳۹۰۱ آ

راجع به کشف دینامیت درآساخنیام ناأم آقای عبدالله خداوند ملو و
در ۱۲ دیماه درج شده بود. برای اطلاع دوستان و
آشناگان توضیح داده میشود که شخص مزبور هیچ گونه بستگی با خانواده
خداوند ملو مقیم تهران ندارد.
آ ۱۳۸۹۵

از طرف خانواده خداوند ملو فرج الله خداوند ملو

پول - پول - نگاه پرویز

خیابان شاهراشکاشی ۱۳۵۱ تلفن ۲۹۹۶۲ مراجعه فرمایند
۱۳۲۳۳-۱ ۷۰۴

آگهی های تسلیت

مصیبت وارده رابغدادان جلیلبلی مغسوما جناب آقای مهندس
مصطفی بلی تسلیت عرض نموده سعادت بازماندهگان آنرحومه را از خداوند
متمنال خواستاریم.
۱۳۸۷۲ آ

مختار ساپخش - رحیم آحت - امیر - رضانیران - صمد
احترامی - موسی محرم - ابراهیم پاکیده - میرمحمد آقا زاده
۱۳۸۶۳ آ ۷۰۴

از پیش آمد غیرمنتظره درگذشت جوان ناکام مهندس حسین ساعی
فوق الماده متأزوجه بدینوسیله مصیبت وارده را محوم بستگان ارجسته بویژه آقای
مهندس سعادی همکار محترم تسلیت عرض نموده بقای عمر همگی را از خداوند
خواهانیم

صمد وکیل - رضوان - رامش - نوروزیان - شاد
مهری - ناجی - نیک پور - مؤیدی - شجاعی - اسکندری
لاجوردی
۱۳۸۷۰ آ

مصیبت وارده رابغدادان عزیزان آقایان صدو سعید و سعید علی بیک
تسلیت گفته وبقای سلامتی آنخانواده محترم اذدو گاه ایزدمتمنال خواستاریم
۱۳۸۶۷ آ علی احسانی - محمد رضی احسانی

قدان اسف انگیز مرحوم مهندس سعادی را بمال فرهنگ وبویزه
بغاونواده محترم تسلیت عرض می نماید
۱۳۸۶۴ آ صادق - تقی قوه داغی

با یکندی اثر مصیبت وارده رابغاونواده محترم سعادی مغسوما آقای
محمد سعادی تسلیت عرض نموده وبقای عمر وعزت بازمانده گان را از درگاه
احدیت مستثلت مینمائیم.
۱۳۸۷۸-۱

بانوعز بزی - باقر عزیزی

بانوعز سعادی بانوملیجی جناب آقای علی سعادی ومحمد سعادی
مصیبت بسیار جانکداز را که در اثر فوت مرحومه مهندس سعادی بشما
وفایلیر محترم وارد آمده تسلیت عرض میکنم واز خداوند نامیر وشکیانیجهت
انفامیل ارجسته مستثلت مینمائیم ؛
۱۳۸۶۲ آ

خانواده های حاجی مهدی - دیبا - جورا بچه - نانکله - شهی
مصیبت وارده رابغاونواده گلبن غصوما دیر گراسی خانم طاهره گلبن
تسلیت میگوم
۱۳۸۶۶ آ امیر برادر

جناب آقای داغستانی
مصیبت وارده رابشما وبانوی محترم تسلیت عرض میکنم
۱۳۸۶۴ آ ناصر سرسپار

بانهایت تاسف مصیبت وارده رابغامیل محترم گلبن مغسوما بدینوسیله محترممه
خانم گلبن تسلیت عرض می نمایم
۱۳۸۸۴ آ

دانش آموزان کلاس اول (ب) دبیرستان ناموس
دانشجویان سال دوم رشته مهندسی آموزشگاه فنی
پست و تلگراف و تلفن

بانهایت تاسف و تازر درگذشت نا بهانی شادروزان مهندس حسین
سعادی ائاد معظم را بگذشتان جلیل آن مرحوم تسلیت گفته و سلامت و بقاء
آن از درگاه ایزد پکتا مستثلت دارند.

کلیه دانشجویان سال دوم رشته مهندسی

مصیبت وارده رابغاونواده محترم دولتشاهی مغسوما بدینارجسته من
خانم هایون دولتشاهی تسلیت عرض میکنم.
۱۳۹۰۳ آ

دانش آموزان کلاس چهارم دبیرستان رضاشاه کبیر

مصیبت وارده رابغاونواده محترم دولتشاهی مغسوما بدینارجسته من
خانم هایون دولتشاهی تسلیت عرض میکنم.
۱۳۹۰۳ آ

انتصاب جناب آقای مکرری رابفکالت دبیرستان امیر
کبیر تبریک میگوئیم.
۱۳۸۸۱

اهالی محترم بوشهر وبنان ونازه

چون دراین چندروزه مراسمات کثیری وتلکراسی ازا اهالی محترم بوشهر
وبنادر به بنده واصل شده تا نامزدی خود را برای نمایندگی دوره ۱۸ ن
شهرستان اعلام دارم لذا استحضار میدهد که شخصا دراین فکر نبوده ام
ولی مراسم واطفای بی پایان بردارم بوشهری در زمان ماموریت وبعدها ان
بعدهی بوده وهست که متعهد شده ام مادام العمر شریک دردو خدمتکار اهالی
محروم وشراقتند آن دیار باشم بنا براین امر درین مورد نیزه توفیق حاصل
شود با کمال افتخار وظیفه مقدس نمایندگی را انجام خواهم داد.
علیرضا بوزادی
۱۳۹۰۰ آ

آگهی

یکدستگاه تراکتور نیس امریکایی سری آخر یاخیش بدون عیب بعلت
مسافرت صاحبش بجا رجه بقیمت مناسب بفروش میرسد طالبین تلفن ۲۱۱۲۴
مراجعه نمایند
۱۳۵۹۷-۱ ۲-۲

شرکت سهامی نساجی ایران بانهایت تاسف وتازفوت جوان ناام
وهترمند عالی مقام مهندس حسین سعادی عضو هیئت مدیره شرکت را باملاح
دوستان وآشناگان میرساند مجلس ترجم روزیکشنبه بیستم دیماه ۱۳۴۲
از ساعت ۱۱ تا ۱۱ و نیم صبح در مسجد متنفذ است.

۱۳۵۱ آ ۲۲ دکتر محمد تقی اسکندانی

سازمان برنامه باکمال تاسف وتازفوت جوان ناکام مهندس حسین
سعادی عضو هیئت مدیره شرکت سهامی نساجی ایران را باطلاح صوم میرساند
مجلس ترجم در مسجد متنفذ روزیکشنبه ۱۳۴۲ از ساعت ۱۱ تا ۱۱ و نیم
متنفذ است.
۱۳۵۰۰ آ ۲۲ ابوالقاسم پناهی

باکمال تازروتاسف درگذشت ناکبانی شادروزان مهندس حسین سعادی
را باطلاح دوستان وآشناگان میرساند مجلس ختم مردانه ازساعت ۹ الی
۱۱ و نیم صبح روزیکشنبه بیستم دیماه ۱۳۴۲ در مسجد متنفذ وختم زناه
در همان روز ازساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در
انتهای خیابان بهار لوجه کوتر متنفذ است.

رقیه سعادی - علی سعادی - حسن سعادی - محمد
سعادی - اختر سعادی - سهرنگ بقائی - محمد درخشان -

تقی برزین - منوچهر ریاحی - جهانگیر ریاحی - داود تره - مهدی
باقی ناظمی - عبدالصمد عظیمی - اسدالله معتضدی - هادی

مقدم - اسمعیل دستمالچی - محسن علوی - ناصر - سیار
غلام ضاصامت - علی باباطبانی - سهرنگ اسمعیل رضوی -

سهرنگ آیرم - احمد علی خواجوی - سهرنگ علی رضوی
نفر - تقوی - حسین م تقوی - ناصر م سار - علی محتاج

سران محسن آذرفر - صادری - حسن رضوی
۱۳۴۸۵ آ ۲ ۲

بانهایت تاسف ضایعه جانکداز فوت مرحومه بانویاب کازرونی
هشیره عزیزمان متعلقه آقای سید محمد مهدی کازرونی که در بهشت ابرحمت
ایزدی بهوسته باستحضار غویشان ودوستان میرساند مجلس ختم مردانه روز
یکشنبه بیستم دیماه ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در مسجد متنفذ می باشد.

حاج سید ابوطالب کازرونیان - حاج سید ابوالقاسم
کازرونی - حاج ابراهیم دشتی (خرمائی) - خورشید گلشن -

محمد گلشن - احمد گلشن - دکتر ابراهیم گلشن - ابوالقاسم
گلشن - سکینه گلشن - سیدمحمد باقر گلشن - سید محمد

حسن ناش - سید ناصر حسن ناش - سید مظفر حسن ناش -
محمود پیشوا - مصطفی پیشوا
۱۳۸۰۵ آ

باکمال تاسف وتازفوت ناینگام بانوا فر اهتضادی رفیق حسر
افای اصفر اهتضادی رفیق راباطلاع محرم دوستان وخویشاوندان میرساند
مجلس ترجم مردانه دو ساعت بعد از ظهر روزیکشنبه ۲۰ تا ۳۲ در مسجد
جاپری واقم در اکبر آباد زاله خیابان دلگشا وختم زناه در منزل شخصی
در خیابان جابری متنفذ میباشد.

اصفر اهتضادی - کاظم اهتضادی - حسین اهتضادی -
م تقی هاشمی - اسمعیل گلشنی - ابوالقاسم انیس - قتیله -
ایلیخان - محمد علی اشتری - مصطفی هاشمی
۱۳۸۷۴ آ

خانواده های فر لیاغ - شامیانی - دره جزئی - آرم نی
نظامی - نامدار - وزیری - نوالی فراد - فوت بانو رقیه شامیانی

(ضرفالوگ) متعلقه آقای جهانگیر فرز لیاغ راباطلاع دوستان وآشناگان
میرساند مجلس ترجم مردانه روزیکشنبه بیستم دیماه ازساعت ۳ تا ۵
بعد از ظهر در مسجد کاظمیه واقع در خیابان ری ومجلس ترجم زناه در همان
روز وساعت در منزل آنرحومه واقم در خیابان ری لوجه ایشار لفر حاج امیر ؛
بر گذار خواهد شد
۱۳۸۸۲ آ

مصیبت وارده رابازماندهگان آنرحومه تسلیت میگوم

از شهر ری
خانواده های معتمدی - نجم - اعتمادی - حائلی - زسولوی
سیاه منصور - شمس نیا - امیرء (انی) - تقوی - تقیلی - هاشمی
باکمال تازروتاسف فوت مرحومه بانو بدرالزمان منندی محرم
متنفذالتولیه ومادرا آقای حسن منندی را باطلاح خویشاوندان ودوستان
میرساند مجلس ترجم مردانه از ساعت ۹ صبح تاظهر یکشنبه ۲۰ تا ۳۲ در
تالار صحن مطهر حضرت معالیها و مجلس زناه همان ساعت در منزل شخصی
آنرحومه متنفذ خواهد بود
بغاونواده محترم منندی وعصوم بازماندهگان مغسوما فرزند آنرحومه
این مصیبت تسلیت میدهم.

بقیه آگهی های ترجم وتسلیت در صفحه
ششم چاپ شده است

هیچیک از مطبوعات شوروی پنجاه دومین سال تولد مانکنف را بوی تبریک نگفته است

دیروز اکثر مطبوعات جهان شماره های فوق العاده انتشار دادند و از این ام اظهار تحیر کردند

مکس اویشید پرس ۱۰۰ مطبوعات جهان دیروز شماره های فوق العاده می انتشار داد و از این که مطبوعات شوروی دیروز صبح که مصادف با آغاز پنجاه و دومین سال تولد ی. مانکنف نخست وزیر شوروی بوی تبریک نگفته و حتی کلمه ای در این باره نیاوردند این امر تحیر کرده اند.

در تاریخ حکومت کویستی شوروی این اولین بار است که مطبوعات شوروی به نخست وزیر نهایت تولد نگفته اند.

در زمان حیات استالین، تنها بیست و دو روز تولد وی تمام مطبوعات شوروی و جراید منتسب بکویست ها در خارج از شوروی بوی تبریک می گفتند و چندین صفحه درباره شخصیت استالین قلم فرسائی میکردند بلکه در آخرین سال حیات وی نیز بیست و دو روز تولدش چندین قطار تنه و یا گاز از اطراف و کتاب جهان و شوروی برای مشارالیه فرستاده شد.

یک هواییهای ناشناس بطرف یک هواپیمای انگلیسی شلیک کرد و آنرا سرتگون ساخت

پلگرد آسوشیتد پرس سخنگوی سفارت انگلیس در پلگرد دیشب اعلام داشت اکنون ثابت شده است یک هواپیمای انگلیسی که شب اول ژانویه در مرز یوگسلاوی سقوط کرده بود مورد اصابت هواییهای کتی یوگسلاوی قرار گرفته، بلکه یک هواپیمای ناشناس بطرف آن شلیک کرده بود در آن سقوط این هواپیمای شش نفر سرزنش آن تلف شد.

در اثر سیل مدهوشی در میلان ده دهکده زیر آب رفت

میلان ۱۰ آسوشیتد پرس بر اثر سیل مدهوشی که روز گذشته در نزدیکی میلان آمده دهکده ایتالیایی زیر آب رفت تا عصر امروز با صد نفر از ساکنین آن دهات بوسیله قایق های نجات به میلان منتقل شدند از میزان خستگی تلذات و خسارات وارده هنوز اطلاع صحیحی در دست نیاشد.

قابل توجه اهالی محترم مسلمان و دامغان

چون دوست عزیز و ارجمند جناب آقای منوچهر قیامی بیاس خدماتی که در دوران تصدی خود در مسلمان و دامغان نموده اند و از جوانان شاهدوست و وطن پرست کشوری باشند کاتبان نباید که دوره هیجدهم در مسلمان می باشند بدین وسیله بکلیه دوستان و اهالی محترم مسلمان و دامغان توصیه می نماید که در انتخاب ایشان کوشش نمایند و خود را بنحایت بیازمایند که کاندید نمایند از آن محل بود. بدین ایشان صرف نظر نمود.

مصطفی طاهر زاده

۱۳۳۶ آ

برای اینکه مناسب دهان من است آنرا دوست دارم



مسواک دکتر وست خوری ساخته شده به مناسب پادهاش باشد با دقتی که در قوس آدن موهای آن شده است بنام کوفه و کنار دندانها رسیده و همه جای آنرا پاک میکند.

با مسواک دکتر وست

میترانید دندانها پتانرا کاملاً مسواک کنید.

به ای یکسال ضمانت شده و موهای آب بخورد نمیگردد

مسواک و خمیر دندان

دکتر وست

را فراموش نفرمائید



میهن نور

ز جدیدترین اتوکارهای آخرین مدل میهن نور به ای

مسافرت بشهرستانها استفاده فرمائید

تهران تیریزورخانه یکسره مهرورده

میان دو آب و باباد رخت بپوشی-اصفهان-شیراز-مشهد-همدان-بروجرد

کرمانشاه-نطنز-مهرورده

برای اطلاع از تری باول خیابان فردوسی شرت میهن نور با تلفنهای

۱۲۷۱۲-۳۳۰۸۴-۳۳۰۸۴ مراجعه فرمائید

۱۲۷۱۲-۳۳۰۸۴-۳۳۰۸۴

اگر کمونیست بر اساس تو طئه چینی باشد آزادی آمریکا در خطر خواهد بود

اگر کمونیست بر اساس تو طئه چینی باشد آزادی آمریکا در خطر خواهد بود. در صورتیکه شورویها مایل به بحث درباره پیشنهاد کنترل نیروی اتمی باشند اقدام مهم و اساسی برای استقرار صلح مداوم انجام شده است.

باید بین کشورهای جهان یک سیستم ساده تر و عملی تر برای مبادلات بازرگانی بوجود آید جریانات ایران و آلمان پیروزی سیاسی بزرگی برای دنیای باختر است.

واشنگتن آسوشیتد پرس ایز هاردر و غیره جمهوری آمریکا بنسبیت افتتاح دوره جدید کنگره آمریکا نطق مهم سالانه خود را در کنگره آن کشور تحت عنوان پیام رئیس جمهور بکنگره آمریکا ایراد داشت:

این نطق از مهم ترین نطق های رئیس جمهوری آمریکا است.

سیاست خارجی

ایز هاردر نخست اول نطق خود را به سیاست خارجی اختصاص داده و مدتها نطق مداوم به سیاست کمونیسم بر اساس نطقه چینی های نوینی باشد. آزادی آمریکا در خطر خواهد بود تا بحال در تاریخ جهان دیده نشا بود که آزادی آمریکا سایر نقاط جهان تا باینده یکدیگر مرز بوطور یکدیگر مؤثر باشد برای از بین بردن خطر کمونیسم که عامل لازم است و آنهم اتحاد همی جهان است.

در صورتیکه کمونیست ها در کره با دیگر دست اسلحه بر زمین حاضر است باشد بیشتر با آنها چینی ادامه دهد.

ولی در همین حال اعلام میارم هر وقت که فرصتی پیش آید ما هر چه با شورویها در باره مسائل مربوطه به بحث و مذاکره برداریم.

صلاح انصی

ایز هاردر بعد از اهمیت سلاح های اتمی صحبت کرد و گفت اگر و اجم به بعضی از اصول و تاکتیک استعمال اینگونه اسلحه با متفقین خود صحبت کنیم بهتر از حال خواهیم توانست بدفاع از دنیای آزاد پردازیم.

از کنگره قاضی میکنم چنین قدرتی را برای افتتاح باب مذاکرات بدولت بدهم.

و ضم مناسب برای مذاکره با شوروی زمانی حاصل می شود که ما از هر حیث قوی باشیم و پادوسان و متفقین خویش از هر حیث نزدیک، خوشبختانه امروز این دو منظور حاصل بنا بر این حاشییم در صورت توافق شوروی به مذاکره تبادل نظر بپردازیم اطمینان کامل دارم در صورتیکه شورویها مایل به بحث درباره پیشنهاد اینجا بنبراجم به کنترل نیروی اتمیک باشد اقدامی مهم و اصلی برای استقرار صلح مداوم انجام شده است.

کمک اقتصادی و نظامی

ایز هاردر بعد در حالیکه میگفت باید کمک اقتصادی بدنیای آزاد موازی با کمک نظامی پیش رود اضافه کرد در یک صورت از منافع این کمک عوم مستقیم خواهیم شد که بین کشورهای آزاد جهان یک سیستم ساده تر و اصلی تر برای مبادلات بازرگانی بوجود آید. زیرا وضعی که از بعد از جنگ بین المللی دوم آغاز گردیده هنوز ادامه دارد نتواند بهین ترتیب برای همیشه ادامه داشته باشد در حالیکه قطع و غلا هنوز در برخی از ممالک جهان حکم فرماست ما نمیتوانیم مازاد محصولات خویش را در اینجا انبار کرده و با بدور بزریم.

گزارش اقتصادی

ایز هاردر به کنگره قول داد تا چند هفته دیگر نه لیته مخصوص مطالعات اقتصادی اقدامات نو در پایان میدهد گزارش مهم و مفصلی در این باره به کنگره تسلیم کند رئیس جمهور سپس نطق من از کنگره یک قاضی دارم و آن اینست که بین اجازه دهد مهلتی برای کمک اقتصادی در اختیار داشته باشم.

کمک های فنی

رئیس جمهور آمریکا بعد نطق به تقسیم مسئولیت کمک های نظامی و اقتصادی بین وزراء کابینه خود پرداخته و آنگاه گفت:

بسیاری از من اتفاقاً میگویند که چرا گاه بعضی کشورها کمک بیشتری می نهند.

جواب آنها اینست که ما به کشور

روزنامه ایزوستیا پیشنهاد میکند دولتین آلمان شرقی و غربی بکمفرانس چهار جانبه نمایندگی فرستند

پاریس: خبرگزاری فرانسه روزنامه ایزوستیا نشریه رسمی شوروی درباره دیروز خود پیشنهاد میکند که دولت شرقی و غربی آلمان نمایندگانی بکمفرانس چهار جانبه و وزراء امور خارجه دولت های بزرگ که بزودی در این تشکیل میشود اعزام دارند.

مخالف سیاسی جهان برای این مقاله اهمیت قائلند زیرا دولت شوروی تاکنون مخالف حضور نماینده با ناظر دولتین باختری و خاوری آلمان در کمفرانس بوده است.

یک خانه بیست ریالی

آیا ممکن است؟ بله! یک بلیط بخت آزمائی خریداری کنید ممکن است خانه شما اصابت کند. عمده فروش بلیط سه راه بوذرجمهری در بنگاه تهرانچه. تلفن: ۴۳۴۹۸ - ۱۳۴۷۰۰ - ۳-۳

لااب اسرام ساتلاند نور روشن دارو OSRAM

رئیس جمهور آمریکا بکار اینچا با وضع کلی ممالک آسیای شرقی اشاره کرد و گفت بیشتر نطقهای دموکراتیک ممالک آسیای جنوب خاوری از هر حیث متضاد با ادامه دیکتاتوری و حکومت قلدردی در شوروی های پشت پرده میباشد شکی نیست که آمریکا از آن پیشرفت های دموکراتیک پشتیبانی خواهد کرد اینها را شامل خاورمیانه نیز مینماید.

مجازی

همین امروز این قسمت را تکمیل نموده به پست بدهید

نام و نشانی کامل خود را در زیر این ورقه نوشته برای ما بفرستید تا بکجلا داستان شیرین با پست برای شما فرستاده شود.

نشانی: تهران صندوق پستی شماره ۹۹

نام و نام خانوادگی: _____ آدرس گاه: _____ شماره: _____

۱۳۶۹۰

خبر نگاران خارجی در کاخ کرملین

مسکو خبرگزاری فرانسه طبق دعوت وزارت امور خارجه شوروی امدها: دیروز مسکو نگارن خارجی دعوت شدند تا در مراسم مخصوصی که به مناسبت تهیه درخت کاج میلاد مسیح در آن کاخ انجام میشود حضور یابند.

خلاصه خبرهای جهان

در ۴۸ ساعت اخیر

آنگکارا: محافل سیاسی آنکارا اظهار داشتند که در آنجا در صدر اعظم آلمان غربی دعوت دولت ترکیه را برای مسافرت به آن کشور در اواخر ماه جاری پذیرفته است.

لندن: وزارت هوایی انگلیس روز گذشته اعلام داشت که بر اثر سقوط یک هواپیمای جنگی پریشب شانزده نفر مقتول شدند و فقط یک نفر که کسک غلبان هواپیمای بود جان سلامت برده است.

وایتگان در ادوایوتیکان خبر داد

طبق اطلاع واصله از کلیسای روسیه دولت مانکنوف به دعوتی از کشیش های روسی اجازه داده است روزهای یکشنبه بانجام مراسم مذهبی بپردازند و بریا وزیر سابق شوروی نیز هنگام اعدام خود تقاضا کرده بود اجازه دهند چند دقیقه ای کتاب مقدس مطالعه کند.

لندن: خبرگزاری چین کمونیست

صبح امروز خبر داد فرمانده ارتش کره شمالی و فرمانده واحه داوطلب چین که از ژنرال تیمایا رئیس کمیسیون بیعبارف مبادله اسیران جنگی خصوصاً دعوت کرده اند ملاقاتی با ایشان در شهر بیو ک بانک سئول آورد.

پاریس: عصر دیروز در پاریس

اعلام شد که یک هیئت رسمی اقتصادی بنابر فراداد بازرگانی فرانسه و شوروی بزودی از پاریس به بصره مسکو حرکت خواهند کرد.

رم: سخنگوی دولت ایتالیا

شکسته درم اظهار داشت چون اینته پلا استعفا کرده و ادامه وضع بحرانی برای ایتالیایی مقرر نیاشد رئیس جمه روز پنجشنبه مذاکرات خود را با سران احزاب مهم سیاسی کشور آغاز کرده و متراجا ایشان را بعضی می پذیرد تا توافق برای انتخاب نخست وزیر آینده و تشکیل کابینه حاصل گردد.

پاناما: اثر سقوط یک

هواپیمای نیروی دریایی آمریکا در نزدیکی پاناما با امدها: در وزشش نفر کشته شدند.

خلاصه ای از ترقی تمدن غرب

و علت اصلی ترقی و تنزل جامعه (احرام) بشخصیت انسانی در مقابل توهمین و تحقیر) با نظر بخصیسی بوضعیت ایران بقلم: ترعلی ارداهالی قیمت ۱۲ ریال

کارمندان محترم دولت

کشیمن دندان بگون احساس درد مخصوص شامی ریال و معالجه قطعی صد ریال است. صبح و عصر مقابل سینا کریستال در نزدیکی

کارمندان سوئیس مامور منافع

دولت انگلیس در ایران

بقیه از صفحه اول

در چهارده ماه قبل به روابط سیاسی بین ایران و انگلیس قطع شده آقای میدلتن کلرادور سابق سفارت انگلیس امور سفارت را با آقای والتر بوست مأمور مخصوص سوئیس تحویل داد.

یکماه بعد دو نفر دیگر بنام آقایان «دکتر کوییک» و «ریوند بربر» به تهران اعزام گردیدند و ریاست هیئت مأمورین سوئیس با آقای دکتر کوییک بود. شخص اخیر پنجماه قبل از طرف دولت متبوع خود بگرمه تغییر مأموریت یافت و بجای ایشان آقای هانری تونا برای ریاست هیئت کارمندان سوئیس تهران آمد. در این مدت مأمورین سوئیس را آقای بوست و مأمور اداری و دفتری آقای «بربر» انجام میدادند.

آقای هانری تونا امروز در دبیره چگونگی مأموریت هیئت سوئیس در مدت ۱۴ ماه قطع مناسبات سیاسی بین ایران و انگلیس و تصدداً اتباع انگلیس در ایران اطلاعات زیر را بخیبر نگار مآ داد:

جمع کل عده اتباع انگلیس در ایران تا حدود مناسبات سیاسی ۲۰۰ نفر بود که ۱۵۰ نفر آن در تهران و بقیه در شهرستانها ساکن هستند که در میان این عده از اهالی کانادا، ایرلند جنوب آفریقا، نیوزلند نیز وجود دارند.

شغل قسمت عده این اشخاص نمائندگی کبابهای بازاری و مهندسی و شرکت تلفن و کبابی سرانگلیسند کیکی می باشد.

تعداد ایرانیانی که در این مدت تحت استخدام مایوردهاند و بشغل باغبانی و پیشخدمتی، دریائی آجیزی و سرایداری مناسبات دولت انگلیس مشغول هستند ۶۸ نفر می باشد که چهل و پنج نفر در تهران و بقیه در شهرستانها ساکنند. سابقاً انگلیس در مواز تهران و مشهد و شیراز و تبریز و کرمانشاه اقامت دارند.

حقوق این عده راهیست مأمورین

هیئت مذاکرات با این مرحله حساس برسد اختلاف نظر بر طرفین مشاهده کرد. در طرز مذاکرات دو نامهای خارجی مقامات شرکت (سابق) نقش برجسته ای داشتند. نفرانی که در این وقت در بیاجا: که بعد بطور غیررسمی راجع بنحو حل مسئله گفت و گو می نمودند و خاطر نشان نموده اند در صورتیکه در کرسی مأمور فروش نفت ایران بخواهد بماند بگری که برای فروش نفت ایران تشکیل داد، سهم بیشتری بخرت (سابق) داده شود و ببارت دیگر شرکت مزبور بتواند مفاد بیشتری از نفت ایران را بفروش برساند، نمایندگانی که شرکت هنگام طرح مسئله غرامت توسعه میزان آن را داشتند، توانستند بیزان بیشتری در تأمین نظریات ایران راجع باین مسئله پیچیده، سعی نمایند.

از قرار معلوم اولیاء شرکت (سابق) چنین استدلال نموده اند که اگر شرکت سابق مأمور فروش مقدار قابل ملاحظه نفت ایران را بخرد، و آنرا با بازارهای مختلف بفروش برساند، با پیوستن عایدات ایران بیول استرلیک؛ داختمت چهارده ماه مأموریت در ایران این بود که بهترین طرز تقاضاها و مراجعات آنان را انجام دهد تا بدین وسیله موفق بنزدیکی و تقاضای بیشتر بین ملتین ایران و سوئیس شده باشم.

آقای بوست که از دارمندان با سابقه وزارت امور خارجه سوئیس می باشد و چهارده سال در امریکامأموریت سیاسی داشته است اضافه نمود که در چنین ایامی و در حین بحران اخلاقی ایرانیان بی برده و خوشحتم که دوستان خوبی برای خود پیدا نمودند.

در این موقع که ایران را در رکاب لوم موفقیت و سعادت ملت ایران را از دست داد، خواستار

کلرماندگان ایرانی و پاکستانی سفارت انگلیس امروز صبح طی مراسم خاصی با آقایان مأمورین دولت سوئیس خدا حافظی نمودند و دو نفر از کلرمانندان باستان و حلقه کل بگردن آقایان هانری تونا و والتر بوست آویزان کردند.

تا چند وز دیگر دستور شروع انتخابات سنا

صادر می شود

اینستکه در فاصله ۱۰ روز تا شروع انتخابات مجلس شورای ملی در تهران، انتخابات مجلس سنا انجام خواهد گرفت بنحویکه انتخابات شورای بلافاصله پس از پایان انتخابات سنا در تهران آغاز خواهد شد.

تشکیل انجمن واخذاری

شروع انتخابات سنا نیز مانند انتخابات شورای، مستلزم صدور دستور وزارت شورا است و دستور وزارت کشاورزی صادر می شود که ۱۲ حوزه انتخابیه مجلس سنا و اصول اوراق و آگهی های انتخاباتی را اطلاع داده باشند و چون اوراق و تره های مزبور هفته پیش برای فرماندار ارسال گردیده احتمال می رود که طرف چند روز آینده دستور شروع انتخابات مجلس سنا نیز صادر گردد.

ماده دوازدهم قانون انتخابات مجلس سنا درصورتیکه بی تکلیف از نظر مقرر میدارد که بلافاصله پس از وصول دستور وزارت کشاورزی کمیسیون مراب از فرماندار و رئیس انجمن شهر (در صورت وجود انجمن شهر) با یکی از ممتدین مجلس سنا ۳ نفر از طبقات ششگانه و ممتدین محل را دعوت و شروع تهیه مقدمات تشکیل انجمن نظارت مرکزی نماید.

در همین ماده مصرح است که فرماندار محل باید در ظرف پنج روز از تاریخ رسیدن دستور وزارت کشاورزی انجمن نظارت مرکزی را تشکیل دهد. اعضای آنرا بوزارت کشاورزی معرفی نماید. ماده چهاردهم همین قانون بیان می کند که در هر چه نقطه مدتی که برای دادن تره و گرفتن رای می بیند باید نباید کمتر از یک و بیشتر از سه روز باشد. بدین طریق مجلس سنا برای آغاز و انجام انتخابات مجلس سنا در قانون انتخابات مبین کرده است. اما در سیزده روز از تاریخ صدور دستور وزارت شورا می باشد که طرف این مدت باید نمایندکان منتخب در انتخابات درجه دوم تعیین و معرفی شوند.

انتخابات درجه دوم

ماده چهارم قانون انتخابات مجلس سنا در کلیات چنین میگوید:

علاقه شرکت سابق بفروش قسمت عمده نفت ایران

بقیه از صفحه اول

رضایت ایرانیان مقیم انگلستان از مقامات سفارت سوئد

عده کثیری از ایرانیان مقیم انگلستان که از نظر تحصیل و اشتغال تجارتهای در دوران قطع روابط ایران و انگلستان در کشور اقامت داشته اند، نامه های بمقامات مسئول نوشته و متذکر شده اند که سفارت پادشاهی سوئد در دوران قطع رابطه حافظ منافع ایران بوده است از روی کمال علاقمندی و توجه کامل و با لوسوزی زیاد در حفظ حقوق افراد و اتباع ایرانی مقیم انگلستان اقدام کرده است. ایرانیان مقیم انگلستان از این توجه مقامات سوئدی و بی نظری آنها فوق العاده ابراز تشکر و امتنان نموده اند البته این رویه نوع دوستانه دولت و مقامات سوئدی در تحکیم روابط دوستانه و دو کشور فوق العاده موثر خواهد بود.

هفت میلیون ریال بآموزگارگان پاداش داده میشود

طبق تصویب هیئت وزیران در تاریخ ۲۸ مهرماه سال جاری قرار شد که به هر یک از دبیران و آموزگارانی که حقوق و سایر مزایای آنان از دو هزار ریال کمتر است مبلغ دو هزار ریال بعنوان پاداش پرداخت شود.

تأمین اعتبار پرداخت این وجوه دچار اشکال شده بود و پس از تشکیل بند کمیسیون اشکالات مزبور برطرف گردید. بقراری که یکمقام معظم در وزارت فرهنگ اظهار میداشت مقدمات پرداخت این پاداش تهیه گردیده و بستهای لازم تنظیم شده و احتمال می رود اواخر این هفته آئینده لیست های مربوطه برای پرداخت بوزارت دارائی ارسال شود.

بطوریکه خبر نگار ما اطلاع میدهد این پاداش به کلیه آموزگارگان و کلرماندگان که بتوانند آموزش را در این سال انجام داده اند و با این مبلغ می توانند حقوق این عده بدو هزار ریال افزایش یابد.

مشترکین شرکت تلفن با بدتاً آخر دیماه

بدهی خود را پرداخت کنید

نظر اینکه عده ای از مشترکین تلفن سالها است ببنامین مخلفان پرداخت آبونان تلفن خود نموداری نکرده و بپیچیده با کبیهای که در این مورد از ادب و جرایم منتشر شده توجه ننموده اند و بر اثر این بی احتیاطی نسبت بپرداخت وجوه آبونان موقوفه امور مالی شرکت از لحاظ قدرت خرید دچار اشکال شده است بدین وسیله بطریق عمومی به اطلاع عموم مشترکین می رسد که نسبت بپرداخت دیون خود اقدام نموده اند. میرساند چنانچه تا آخر ساعت اداری روز سیام دیماه حساب خود را تصفیه ننمایند بلااستناد سهم تلفن آنها بدون اخطار تا ازی قطع خواهد شد.

عضویت دولت ایران در اتحادیه دهم وری اروپا

هیئت وزیران در جلسه مورخ شانزدهم دیماه ۳۲ بنا به پیشنهاد وزارت کشاورزی بظهور عضویت دولت شانشاهی در اتحادیه دهم وری اروپا بی این امر توافق نمودند.

۱) به بنگاه دامپروری وزارت کشاورزی اجازه داده میشود که عضویت اتحادیه اروپای دامپروری را در تهران امضا و در امضا قبول نموده و حق عضویت سالیانه آنرا از محل درآمدهای بنگاه پرداخت نماید.

۲) وزارت کشاورزی پس از افتتاح دوره هجدهم مجلس شورای ملی لایحه قانونی مربوطه را تنظیم و برای تصویب تقدیم مجلس شورای ملی نماید.

مقررات برگزاری سلامهای رسمی در شهرستانها

اخیراً از طرف وزارت کشاورزی و وزارت امور خارجه مقررات برگزاری مراسم سلام سنی در شهرستانها تهیه و بکلیه استاندارها و فرماندارها ابلاغ شده است.

طبق این مقررات در روزهای سلام رسمی که عبارت از روزهای روز مولود شاهنشاهی، عید نوروز، عید میث و عید پیر میباشند از طرف استانداران یا فرمانداران رؤسا و کلرمانان ارشد ادارات لشکری و کشوری و سایر دعوت خواهند شد. و در صورتیکه مأمورین سیاسی خارجی نیز در شهرستانها باشند آنها را باید دعوت کنند به ترتیب مخصوص در سالن برگزاری سلام حضور یابند.

از علما و روحانیون محل نیز بطور جداگانه پذیرایی بعمل خواهد آمد. در سالن سلام تشریف شاهنشاهی بدیوار نصب و یاد روی میز کلاهده مأمورین لشکری در طرف چپ و شوری در طرف راست بر تریب ارفعی قرار خواهند گرفت. در سمت چپ بانواختن سرود شاهنشاهی اعلام میگردد و سپس از طرف شهردار یا رئیس انجمن شهر مطالبی ایراد خواهد شد که استاندار یا فرماندار به آن پاسخ خواهد داد آنگاه جلسه از رسمیت خارج شده از همین پذیرایی بعمل خواهد آمد و مجلس پس از دعا گوئی بپایان شاهانه خاتمه خواهد یافت.

دیشب طاق اطاقی فرود آمد

ویک مردویک طفل شیرخوار زیر آوار رفت کرد

ساعت هشت بهد از ظهر دیشب موقه که تمی بازش سکنه در اطاق زیر کرسی نشسته و شام می خوردند نا نا بان صدای اطاق بلند شد. سکنه بدین شنید صدا از اطاق خارج شد. در این موقع از گوشه طاق موقه از ای خاک فرو ریخت. تمی که در این لحظه خطرناک بچکر کودک خود که در زیر کرسی خواب بود افتاده بود با عجله غرست طفل خود را از زیر کرسی برآشته و بخارج بردولی در حالیکه بچه شش ماهه را در بطن اطاق فرود آورد و فریاد آوار رفتند.

سکنه که خود نیز در آخرین حادثه مجروح شده بود با فریاد های دلخراش همسایگان را مطلع کرد. وجریان بکلتری ده گزارش داده شد. مأمورین کلتری و پرژن فوراً در محل حاضر شدند و جنازه تمی و طفل را از زیر خاک خارج ساختند. امروز صبح جنازه بوسیله آقای دکتر ارسنا بزرگ خانه تمی و جنازه طفل ببنامهای تمی فرزند آقای محمد ۲۵ ساله و معصومه فرزند تمی ۱۵ ماهه صادر گردید و قاضی دوشیز ۱ دادسرای تهران جهت تعقیب قرار گرفت. خاتمه ای سقف اطاق آن دیشب خراب شد و واقعه در بخش مقابل کلتری می باشد. از قرار معلوم غلظت صاحبخانه در تعمیر اطاق باعث وقوع این حادثه گردیده است.

مدیر کل یونسف از ایران رفت

آقای موریس متهمی کل یونسف که چندی قبل بتهران آمده بود روز پنجشنبه با هواپیمای از ایران رفت.

در مدت اقامت وی در تهران از طرف سازمان بهداشت به مطالب با مقامات ایرانی موارد مذاکره و ارفته ادرل در مورد مبارزه با امراض سل بوسیله ب. ت. ژو گزارش و تهیه مبارزه با سل. سیله جمعیت مبارزه با سل در ایران به آقای موریس بت داده شد و ایشان با ارضایت کرده و قرار شد که سازمان مبارزه با سل در ایران توسعه داده شود. مؤسسه یونسف نیز در این راه اقدامات لازم را بعمل آورد.

مطلب دوم که با آقای موریس بت مورد مذاکره قرار گرفت موضوع تهیه و تکمیل کارخانه ایریسات، بزرگ بود. بون مة مات تهیه کارخانه شیر باستوریزه در تهران فراهم شده بود لذا ارف شده در این باره مؤسسه یونسف اقدامات سریعی بعمل آورد.

موضوع سوم که بجنین ملی حالت لودکن وابسته به یونسف میباشد و آقای موریس بت قول داده که بزودی بطرف مؤسسه یونسف اقدامات لازم برای توسعه کلیات ملک بکودکان در ایران بعمل خواهد آمد. آقای موریس بت در مدت اقامت خود در ایران موسسات خیریه و مؤسسات شیروخوردی طرح بزرگ بزرگ بعمل آورد.

مطالعه در مرکز آموزش سمع و بصری انجمن



بلمیونسفون آقای دکتر مهدی جلالی رئیس قسمت آموزش سمعی و بصری و استاد روانشناسی کودک در دانشگاه تهران که برای مطالعه با امریکا رفته است مرکز آموزشی سمعی و بصری دانشگاه ایته با نا در شهر بلمیونسفون را بازدید کرد.

در عکس بالا آقای دکتر جلالی (ست راست) با تعلق پرسونل لارسون مشغول مطالعه مطالب مربوط ببنامیونسف است.

برای رسیدگی بپرونده زندانیان جزیره خارک و قلعه فلک الافلاک هیئتی

به جنوب عزیمت میکند در چهار و هشت ساعت اخیر

جهاز تقر با داشت و لیست و دو نفر آزاد شدند

دیروز مأمورین فرمانداری نظمی که در فرودگاه با تمام سرت کابل تلفرو کیسیون بوضع آنها رسیدگی میکند بکنفران را بمرحله بخرامه دستگیر و اگر بی تصمیم شناخته شدند آزادی می دهند و تحویل رکن ۲ فرمانداری نظمی دادند.

رسیدگی بپرونده

تبعید شدگان

امروز یکم مقام معظم فرمانداری نظمی راجع بوضع تبعید شدگان جزیره خارک و قلعه فلک الافلاک بخیبر نگار ما اظهار داشت در این هفته کیسیون ما اظهار داشت در این هفته کیسیون فرمانداری نظمی بپرونده و مأمورین دانسی ارتش یا پرونده تبعید شدگان بخارک و قلعه فلک الافلاک بجنوب عزیمت میکنند تا در همان محل بوضع زندانیان رسیدگی نمایند چون لازمست از عده ای در همان مکان که بازداشت شده اند بپایان بیاورد و در همان مکان که بازداشت شده اند بپایان بیاورد و در همان مکان که بازداشت شده اند بپایان بیاورد.

بهترین وسیله تبلیغ در خارجه

بازرگانان هرگز توجه فرمایند «اطلاعات هوایی» که همه روزه بدست بازرگانان و نمایندگان مؤسسات تجاری و بیشتر این هر بزمادر درج از کشور میرسد بهترین وسیله برای معرفی و تبلیغ کالاها و طرز معاملات شاست. ببهین علت اطلاعات هوایی که تاکنون بلیت سی سفارت از قبول آگهی خودداری میگرد از این پس آگهی های شانرا قبول و منتشر خواهد کرد و شما را از صرف وقت زیاد و مالیاتی پول تیر و میانه نامه بی نیاز خواهد نمود.

بنابراین بادر آگهی در اطلاعات هوایی هم اصول سه جوتی را رعایت نموده وهم زودتر بتمسود خواهید رسید وهم کالاها را در بیابید بی وجبی بیابو بانان ارج کشور عرضه خواهید داشت.

آگهی مناقصه شماره ۲۸۲۳ الف

پیرو آگهی مناقصه شماره ۱۱۴۰۱۶۱۵ ۳۲۹۹۳ اداره کل کلر برداری وزارت دارائی - اخستان (دواخکو به) بساحت ۲۶۵ متر مربع (درجه) اداره دارائی باقیبرای مناقصه میگذارد. دوا طلبان واجد شرایط شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ ۲۴ دیماه لغایت ۳۰ دیماه سال جاری بداره ساختمان کلر برداری وزارت دارائی واقع در کاخ نوین و ادارت دارائی مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال مدارک مناقصه ادبیات و طبق شرایط مندرجه در آن مدارک پیشنهاد خود را تا تاریخ ۳۲۹۹۹۱۶۵ بداره ساختمان کلر برداری وزارت دارائی تسلیم و خرید در یافت دارند. پیشنهادهای واصله در تاریخ ۳۲۹۹۹۱۶۸ در کیسیون خرید و تعادرات وزارت دارائی با ذوقرائت خواهد شد. اداره کل کلر برداری وزارت دارائی

درمان قطعی روماتیسم و سیاتیک و چاقی مفرط

بوسیله دستهای جدید آلمانی معجز باشد بدون قرص و موار و استنش دکت معصود امینی. شاهراه - چهارراه پهلوی - سفارت هندوستان

۱۲۸۴۵-۱ ۶-۴

سیاسی

تبادل دلار و لیره

کنفرانس اقتصادی نشورهای مشترک...

در این کنفرانس موضوع روابط اقتصادی...

برای توسعه منابع داخلی کشور...

کنفرانس سیدنی توسعه تجارت با کشور...

در بسیاری از موارد بهای کالاها...

گلیانگان - آقای معدهلی...

فروین - آقای پرویز یار افشار...

نگارشات اهالی...

فردین معتمد که برزیدت از نهار...

شهری آقایان رضاناظمی، علیرضا...

در پی میل در یکی از سفرهای...

انتخابات

بازار

طبق گزارش وزارت اقتصاد...

کالاهای صادراتی...

بازار آهن آلات در این هفته...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

بازار چیت بیشتر...

متن لایحه اعتراضیه دادستان ارتش

نسبت بر ای دادگاه نظام در باره آقایان

دکتر مصدق و سید ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

ب در باره سر تپیر ریاحی...

حوادث

پژاکت در تهران

مردی بنام موسی در پشتهای در...

کشف جنازه

دیروز از لاشتری ۲۲ پنداسرا...

این زن چگونه فوت کرده است؟

چند روز قبل دو نفر از معرور...

کودکی در چاه افتاد

کودک ۳ ساله ای بنام رقیه هنگام...

راننده لکوموتو محاکمه می شود

شکایت در ستیان راننده لکوموتو...

کشیک پریشان

افقاید تر خسرو بیعی خیابان...

آمار هوایی

آمار هوایی روز جمعه ۱۸ و ۲۱...

ورود

آقای احمد طباطبائی که بنا به دعوت...

مجله



توقیف است

فردا آنرا از روزنامه فروشیها مطالبه کنید

۱۳۸۷۵

یگداستگاه موتور ژنراتور مولد برق

با نابلو و دستکاه تنظیم برق طبق مشخصات برق تهران راحت توقیف

۲۱

۱۳۸۷۷

تشکر از ریاست محترم آگاهی و کلاتری ۱۱

بدینوسیله از جنابان آقای مریز ریاست محترم اداره آگاهی و سرهنگ دیباچ رییس محترم کلاتری ۱۱ و آقایان جهانهای و هوشنگ فرهادامورین آگاهی و ریاست و کارمندان شعبه ۳ آگاهی و استوار طرانی و سر پاسیانان مقدم حسینی و پاسیانان حاج زاده و بیجانی و عطیعی که تکمیل کار اموال مسروقه این جانب را ظرف ۲۴ ساعت کشف نموده و مسترد داشته اند تشکر مینماید. کرجه در مقابل فداکاری پاسیانان کلاتری ۱۱ پادشاه تاقابلی داده شد ولی بچین دارم جناب تیسار مظفر ریاست محترم کل شهر بانی کتا از آقایان فوق الذکر تقدیر شایسته ای عمل خواهند آورد

۱۳۸۳۱

دکتر حبیب الله و ثوقی

برای دوشیزه ها و دبیران باسوان

عکاسخانه هنر ۳۳۳۳ برای فرا گرفتن هنر عکاسی حضاراست شاکرد

قبول شد

خیابان اسلامبول عکاسی هنر

۱۳۸۳۰

استخدام می شوم

اداره مستشاری وزارت معادن و کانیات کل کشور واقع در خیابان پهلوی - پلالتاز ازبیرستان یوسف آباد یکفترتند نویسی احتیاج دارد.

شرایط استخدام داشتن تند نویسی و ماشین نویسی انگلیسی - اطلاع کامل در زبان انگلیسی و داشتن ماشین نویسی فارسی میباشد. از مبتدیان خواهشند است رجوع نمایند چون فقط کارمند با تجربه لازم است. حقوق برابر با معلومات خواهد بود.

داوطلبان یادرس فوق بنظر آجدان هیت بین ساعات ۹ تا ۱۰ صبح مراجعه نمایند. - جمعه ها تعطیل است.

۳۱

۱۳۸۱۹

آقایان کاندیدهای محترم دوره ۱۸ مجلس شورای ملی

توجه فرمایند

بلند و سختگو جیب برای تهران و شهرستان پنازترین قیمت در اختیار شما است. تلفن ۲۳۵۸۲ مبرمنش ۱۳۸۰۹

آگهی مناقصه

اداره مهندسی ارتش ساختمان ۲۷ خانه جهت اسران و ۵ خانه جهت درجه داران لشکر اهواز راطبق هت و مشخصات مناقصه میکند. شرکت های ساختمانی ذیصلاحیت که مایل شرکت در مناقصه باشند میتواند تا آخر وقت اداری روز ۲۹ ر ۳۲۱۰۱ بدفترتی اداره مهندسی ارتش واقع در خیابان پاس مراجعه و پرسش نامه دریافت نمایند.

شرکتها موظفند که پرسشنامه های تکمیل شده را تا ساعت ۱۴ روز ۳۰ ر ۳۲۱۰۱ بدفترتی اداره مهندسی ارتش در مقابل رسید مسترد نمایند. اداره مهندسی ارتش پس از رسیدی به پرسشنامه ها از شرکت های ذیصلاحیت تشخیص داده شوند کتبا دعوت خواهد کرد که برای دریافت اسناد مناقصه با اداره مهندسی ارتش مراجعه نمایند این آگهی در اهواز نیز منتشر شده است.

اداره مهندسی ارتش

۳۱

۱۳۷۸۵

دکتر جعفر رحمانی

متخصص اعصاب و روح

از دانشگاه لندن

معالجه تش: سکت تلخ، رعت

دردس و بدن، ضعف اعصاب، هجان

روسی، ترک تریاک، بیخوابی و غیره

خیابان نادری (شاه) مقابل کوچه

بینا پذیرائی صبح ۸-۱۲ عصر ۴-۷

غیر از جمعه ها

۳۱

۱۳۸۳۹

ذغال جکسن اصفهان

تلفن ۲۷۷۴۴ مراجعه فرمایید.

۳۱

۱۳۸۲۷

شماره تلفن های هیت تحریریه

روزنامه اطلاعات از ساعت ۳

از ظهر از ابتکار است

۳۳۱۲۲ - ۳۳۱۲۱

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

سازمان تبلیغات و نشریات

به پرواز آید

برای تفریح و تعطیلات خود

بوسیله هواپیمای بوئینگ

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین

ایر لاین



هر دی که موفق شده بود دوشیزه یازنی را فریب داده

و با خود بر اوق و کویت و بحرین برید دستگیر شد

کاخ خانه قند در قوجان و شیروان تا میس میگرد

کزارش تلگرافی خبرنگار اهل اهواز از مشهد ما است که آقای ریچارد برنهارت رییس اداره اصل چهار مشو اقدام تهیه است یک دستگاه کارخان

معادین تر با کشور هم رفین انگل

با انتقال درمانگاه بخیا بان رفین انگل در شهر اهواز

مژده باسکی بازان

آخر بن سیستم اسکی های آیر ائی تضمین دوسا ۹ نمش یان میدهد

بزشکان محترم توجه فرمایند

Nohaesa Homburg

یهاد نهازا علاج بو امسیر

سیاف نهازا

معصول لا براتوار داروسازی هبورک آلمان موجود است

۱۳۸۰۶

۱۳۸۰۶

رادیو مارکنی لامپ ۵ موج سیستم جدید از رادیو فروشیهای معتبر در تمام کشور ابتیاع فرمائید

۱۳۷۹۹

۱۳۷۹۹

نتیجه تویزیر مریض و بستری است باوجود کسالت صبح امروز کمیسیون امنیت کشور بریاست تیمسار سپهبدزاهدی با حضور وزیر جنگ و رئیس ستاد تشکیل شد

تیمسار سپهبدزاهدی نخست‌وزیر امروز صبح کسالت و عارضه تب در باشگاه افسران استراحت کرده بود ایشان یکساعت بعد از ظهر روز پنجشنبه پس از بازدید کارخانجات صنعتی شهباز از آرد، محل مستقیا بنزل شهری خو رفتند و شب‌جمعه را در هاجا بسربرد. ساعت ۹ صبح دیروز آقای نخست‌وزیر بنظور استراحت بیلاقی خود در صهارک شیران رفته و تا ساعت شش بعد از ظهر در آنجا بود در این ساعت از صهارک مستقیا باشگاه افسران آمد و در آنجا عارضه کسالت سرماخوردگی شدید بگیری بردید و درجه حرارت بدن تا ۳۹ درجه رسید. صبح امروز کسالت نخست‌وزیر ادامه داشت و سینه درد نیز بر آن اضافه بود بهین لحاظ امروز از حضور در عمارت وزارت امور خارجه به محل کار ایشان باقی ماند خودداری نمود در اطراف خواب خود در باشگاه افسران استراحت کرد و از پذیرایی مراسم بنستور پزشک معالج معذرت خواست. علاوه بر پزشک معالج ایشان آقای دکتر علی قسان ادمه مقارن ساعت ۱۰ صبح امروز از آقای نخست‌وزیر عیادت نمود و دستور معالجه و استراحت داد پزشک معالج نخست‌وزیر بفریضه نگار ماست؛ بیماری نخست‌وزیر مهم نیست بلکه بر اثر بی‌احتیاطی سرمای سخت خورده‌اند و آثار بیماری از بین نیر در ایام مشاهده می‌شود درجه حرارت بدن سینه و هشت و نیم است نه ناشی از همان سرماخوردگی است و باقیی لااقل در دو سه روز استراحت نماید.

کمیسیون امنیت کشور

ساعت هفت و نیم صبح امروز بلوچ کسالت کمیسیون امنیت کشور بریاست آقای نخست‌وزیر و شرکت آقایان وزیر جنگ و رئیس ستاد ارتش در اطراف خواب نخست‌وزیر در باشگاه افسران تشکیل گردید و قریب یکساعت مذاکرات این جلسه ادامه داشت.

گاردار جدید اسپانی وزیر امور خارجه معرفی شد گاردار سابق سه‌شنبه تهر ان راتر کمینکند

ساعت ۱۰ صبح امروز آقای دامیلیو بلایدی گاردار سفارت اسپانی در ایران که از طرف دولت متبوع خود به «پین» در آلان فری تیراموریت یافته است با خان گاردار جدیداً نوبت با آقای پیدادا انتظام وزیر امور خارجه ملاقات نموده آقای بلایدی ضمن معرفی جانشین خود با آقای انتظام مراسم تودیع را با ایشان عمل آورد. سه‌شنبه تهر در بزم مادریه در فته و پس از پایان مدت مرخصی عازم ماموریت جدید خواهد شد.

روز دوشنبه اولین جلسه مقدماتی دادگاه تجدیدنظر تشکیل

واریخ دادرسی دکتر مصدق و سر تپ ریاحی تعیین می‌شود دو نفر اعضای جدید دادگاه تجدیدنظر انتخاب گردیدند فرات لویج دادستان

بلا اطلاع دادیم که آقای سرلشکر جوادی رئیس دادگاه تجدیدنظر فرات لویج اعتراضیه آقایان دتر مصدق و دادستان ارتش را آغاز کرد و بطوریکه امروز کتب اطلاع شد فرات لویج مزبور پایان یافته است آقای سرلشکر جوادی امروز اظهار داشت چون اشکالاتی که برای عضویت دو نفر از اعضای دادگاه تجدیدنظر پیدا شده بود بنابه پیشنهاد اداره دادرسی ارتش آقایان سر تپ ریاحی و جوادی و سر تپ ریاحی آقایان سر تپ ریاحی و سر تپ ریاحی آقایان سر تپ ریاحی و سر تپ ریاحی آقایان سر تپ ریاحی و سر تپ ریاحی

وزیر دارائی دستور داد: از امروز ائین نامه اجر اعاقانون منع استعمال مشروبات الکلی تهیه شود - کمیسیون با شرکت نماینده نمایان و روحانیون برای این منظور هفته‌ای یکبار جلسه کمیسیون منع استعمال مشروبات الکلی تشکیل شد

ساعت یازده صبح امروز اولین جلسه کمیسیون تهیه آئین نامه اجرای قانون منع مشروبات الکلی در دفتر آقای دکتر کرمانی و وزیر دارائی تشکیل گردید در این جلسه آقایان فرزد مدیر کل تشخیص درآمد ها و آذین رییس اداره ضرابخانه - کاکسار و دتر چوبین رییس اداره کل مالیاتهای غیر مستقیم حضور داشتند.

تجارت را باصفهانی ساعت سازی را بسوسی کار را بدر دانات و سیاست را بسیاسی بسپارید

دکتر علی سیاسی را انتخاب کنید

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

پیش‌نویس پیشنهاد اخذ وام از بانک بین‌المللی تهیه شد

مناسبات بازرگانی ایران و ژاپن بر اساس تازهای استوار می‌شود

فائکون در حدود پنج هزار برگ از اوراق قرضه ملی بیانک تسلیم و وجوه آن پرداخت شده است

برگهای قرضه ملی از طرف متصدیان باجه‌های پرداخت شده است. فائکون در حدود پنج هزار برگ از اوراق قرضه ملی بیانک تسلیم و مطابق شرایط مقرر و وجوه آن پرداخت گردید. است. پرداخت وجوه اوراق قرضه ملی در شهرستانها بملت بعد مسافت و تاخیر در وصول به‌شماره دستور العمل احتمال دارد بدریغ از اواسط این هفته آغاز کرد.

دولت ایران دعوت سوریه را پذیرفت

آقای وزیر مختار سوریه ساعت ده و نیم امروز در دفتر آقای وزیر امور خارجه حضور یافت و در خصوص روابط بازرگانی و اقتصادی ایران و سوریه مذاکراتی در خصوص مسائل گوناگون انجام داد.

سومین دوره مذاکرات ایران و شوروی روز دوشنبه شروع می‌شود

روز دوشنبه شروع می‌شود سفر کبیر شوروی امروز با رئیس جدید هیئت نمایندگان ایران آشنا شد.

وزیر دارائی دستور داد: از امروز ائین نامه اجر اعاقانون منع استعمال مشروبات الکلی تهیه شود - کمیسیون با شرکت نماینده نمایان و روحانیون برای این منظور هفته‌ای یکبار جلسه کمیسیون منع استعمال مشروبات الکلی تشکیل شد

ساعت یازده صبح امروز اولین جلسه کمیسیون تهیه آئین نامه اجرای قانون منع مشروبات الکلی در دفتر آقای دکتر کرمانی و وزیر دارائی تشکیل گردید در این جلسه آقایان فرزد مدیر کل تشخیص درآمد ها و آذین رییس اداره ضرابخانه - کاکسار و دتر چوبین رییس اداره کل مالیاتهای غیر مستقیم حضور داشتند.

تجارت را باصفهانی ساعت سازی را بسوسی کار را بدر دانات و سیاست را بسیاسی بسپارید

دکتر علی سیاسی را انتخاب کنید

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

دکتر طاهری

اتحادیه یزدیها

از آقایان کارمندان وزارت دارائی خواهش می‌شود

اهال غیور و شرافتمند مراغه

خلاصه بقیه خبرهای کشور

بنیادست سال وفات حضرت آیت‌الله حاج میرزا محمد باقر مجلسی در مدرسه حقیقه قم برپا گردید که علاوه بر وجوه طبقاتی و روحانیون و علمای اعلام از سایر شهرستانها مخصوصاً آذربایجانیهایی مقیم تهران در مراسم مزبور شرکت نموده و پس از ایراد سخنرانیهایی به از طرف دعا و درود حضرت عیضت مقام روحانیت و تجلیل از آن فقید سعید ایراد گردید. مجلس خانه پذیرفت.

قبل از ظهر راه و آقایان بازرگان وزارت دارائی مامور بازرسی کل کشور در محل هیئت عالی بازرسی کل کشور حضور یافتند و طرف آقایان برزین رئیس و دکتر دادوی عضو هیئت عالی بازرسی درباره طرز و زسر و رسیدگی بامور ادارات تابعه وزارت دارائی توضیحات لازم داده شد.

آقای برزین: شش که یکساعت قبل از طرف سازمان بهداشت جهانی به مالک شمال آفریقا و جنوب اروپا مسافرت کرده بود بنیادست مراسم تودیع در ایام سفر آقای پرفسور شمس روش مخصوصاً در مورد مبارزه با تراخم در شهرهای قاهره، اسکندریه، تونس، مراکش و ماریسکول عمل نمود و طریق انجام آرا را با مأمورین محلی آموخت.

اولین جلسه کمیسیون اتوبوسرانی شرکت پنجفرازانیاوندگان انجمنهای محلی تهران آقایان حاج ابوالفضل حاذقی: ابیهم حیرری طلوع، حسین فرزاد، سمنس صبیعی، علی ابرقربشی و علی اکبر رسد تشکیل یافت و درباره اتوبوسرانی پایتخت مذاکرات مفصلی بعمل آمد.

بقرایخبر تلگرافی که از طرف خیرنگار از فرمانده رسیده تیمسار سرلشکر مریخی فرمانده ناحیه ۳ باخان آقای سر تپ هاشمی رییس و ده فر افسران ستاد ناحیه پنج و او در فرمانده شدند و از طرف فرمانده و افسران لشکر نارد در اطراف بستانه و کیلومتری شهر مورد استقبال قرار گرفتند.

رؤسای ادارات و طبقات مختلف از آقای سرلشکر مریخی دیدن نمودند. نشی موسوم بسپهریا حامل ۱۰ هزار تن شکر از قمر باسکله جدید بندر شاهپور وارد و مستعمل تخلیه گردید.

۲۵ هزار تن با ماجر و لطیفه که در حوالی جوادی مستعمل بخش اعلامیه بودند بوسیله کربوهان ۱۰ سادات مامور فرمانداری نظای راه آهن با مقادری زیادی اعلامیه دستگیر و فرماندهار نظای تحویل گردیدند. نامبردگان تحویل زندان با توان شدند.

طبق خبر تلگرافی خیرنگارما از هیات تیمسار سرلشکر میرجلالی فرمانده و تیمسار سر تپ مشیری رییس ستاد ناحیه برمان و تیمسار سر تپ امینیور فرمانده لشکر و سرنگ رحیم بیروفر و سرنگ جعفر جباری و سروان زمانی خلیان با هواینا وارد بندر عباس شدند و بلافاصله بیازدید پادگان پرداختند و سپس در عمارت فرمانداری بازرگانان از آنها ملاقات بعمل آوردند.

۱۳۸۷۲

آب معدنی که بطری‌های آن در اتو کلاوا استریلیزه میشود فقط آب علی است بهره برداری آبعلی تلفن ۲۲۴۲۲

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰

۱۳۸۸۰